

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmena dokončenej stavby prístavbou a stavebnými úpravami - KOMPAVA spol.s.r.o.,Piešťanská cesta 1202/44,Nové Mesto n/V.

Objekt:

**2 - SO 01 - Prístavba**

JKSO:

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

KS:

Dátum: 31. 3. 2022

Objednávateľ:

KOMPAVA s.r.o.Piešťanská ul.1202/44,Nové Mesto n/V

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.M.Taraš, PhD, Ing.Helena Čupková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Výkaz výmer je spracovaný na základe projektu pre stavebné povolenie. Výkaz bude doplnený a upravený po dodaní realizačnej projektovej dokumentácie .

<b>Cena bez DPH</b>				<b>751 232,57</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	751 232,57	20,00%	150 246,51	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>901 479,08</b>

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis: 27.4.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmena dokončenej stavby prístavbou a stavebnými úpravami - KOMPAVA spol.s.r.o.,Piešťanská cesta 1202/44,Nové Mesto n/V.

Objekt:

**2 - SO 01 - Prístavba**

Miesto:

Nové Mesto nad Váhom

Dátum:

31. 3. 2022

Objednávateľ:

KOMPAVA s.r.o.Piešťanská ul.1202/44,Nové Mesto n/V

Projektant:

Ing.M.Taraš, PhD,  
Ing.Helena Čupková

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**751 232,57**

### HSV - Práce a dodávky HSV

174 996,44

1 - Zemné práce

6 935,95

2 - Zakladanie

54 150,31

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

14 357,28

4 - Vodorovné konštrukcie

45 340,41

5 - Komunikácie

2 798,10

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

37 891,33

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 211,65

99 - Presun hmôt HSV

7 311,42

### PSV - Práce a dodávky PSV

255 667,13

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

7 925,49

712 - Izolácie striech

13 541,32

713 - Izolácie tepelné

31 014,66

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

10 000,00

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

35 000,00

762 - Konštrukcie tesárske

823,18

763 - Konštrukcie - drevostavby

6 141,27

764 - Konštrukcie klampiarske

7 401,98

766 - Konštrukcie stolárske

6 248,26

767 - Konštrukcie kovové doplnkové

72 116,68

771 - Podlahy z dlaždíc

23 606,82

781 - Obklady

2 026,59

783 - Nátery

34 579,26

784 - Dokončovacie práce - maľby

5 241,63

### M - Práce a dodávky M

312 719,00

21-M - Elektromontáže

60 000,00

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh

32 000,00

43-M - Montáž oceľových konštrukcií

220 719,00

### OST - Ostatné

1 250,00

O01 - Ostatné

1 250,00

### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

6 600,00

VRN03 - Geodetické práce

600,00

VRN06 - Zariadenie staveniska

6 000,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zmena dokončenej stavby prístavbou a stavebnými úpravami - KOMPAVA spol.s.r.o.,Piešťanská cesta 1202/44,Nové Mesto n/V.

Objekt:

**2 - SO 01 - Prístavba**

Miesto:

Nové Mesto nad Váhom

Dátum:

31. 3. 2022

Objednávateľ:

KOMPAVA s.r.o.Piešťanská ul.1202/44,Nové Mesto n/V

Projektant:

Ing.M.Taraš, PhD,  
Ing.Helena Čupková

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Hulmanová Jana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**751 232,570**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				174 996,443
D	1		Zemné práce				6 935,953
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 s naložením na dopravný prostriedok	m3	90,654	7,025	636,844
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,196	1,081	29,399
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	137,707	3,463	476,879
4	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 17km - odovoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	m3	2 341,019	0,325	760,831
5	K	167101101.S	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 - z vrtov pre piloty	m3	47,053	7,859	369,790
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	137,707	0,706	97,221
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	234,102	19,500	4 564,989
D	2		Zakladanie				54 150,306
8	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	533,258	0,233	124,249
9	K	224361114.S	Výstuž pilót betónovaných do zeme, s vyťahnutím pažnice, z ocele B500 (10505)	t	2,454	1 994,375	4 894,196
10	K	224383111.S	Zhotovenie výplne pilót zvislých zapaž. s vyťahnutím pažnic z betónu železového do 10 m, priemer pilóty 450-650 mm	m	18,000	36,372	654,696
11	K	224383112.S	Zhotovenie výplne pilót zvislých zapaž. s vyťahnutím pažnic z betónu železového do 10 m, priemer pilóty 650-1250 mm	m	45,000	82,261	3 701,745
12	M	589310004300.S	Betón STN EN 206-1-C 20/25	m3	47,053	87,622	4 122,878
13	K	264321411.S	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 550 do 650 mm, v hĺbke od 0 do 5 m, v hornine III	m	18,000	172,390	3 103,020
14	K	264322111.S	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 850 do 1050 mm, v hĺbke od 0 do 5 m, v hornine III	m	18,000	247,612	4 457,016
15	K	264322211.S	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 1050 do 1250 mm, v hĺbke od 0 do 5 m, v hornine III	m	27,000	342,466	9 246,582
16	K	271573001.S	Zhotvenie násypu pod základové konštrukcie so zhutnením - použiť štrkopiesok, /drvené kamenivo/ - odstránený podklad zámkovej dlažby	m3	151,681	18,132	2 750,280
17	K	167101152.Sr	Nakladanie štrkopiesku /drveného kameniva/ nad 100 do 1000 m3 - potreba pre násyp z medziskládky	m3	151,681	2,202	334,002
18	K	162201152.S	Vodorovné premiestnenie štrkopiesku /drveného kameniva/ nad 20-50m - potreba pre násyp z medziskládky	m3	151,681	2,783	422,128
19	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	106,177	104,345	11 079,039
20	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1,921	2 067,848	3 972,336
21	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	13,827	103,044	1 424,789
22	K	274351215.S	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	87,038	16,375	1 425,247
23	K	274351216.S	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	87,038	3,068	267,033

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,968	1 912,262	1 851,070
25	K	279100225.S	Vodotesné prestupy v v základových konštrukciách pre ZTI vrátane chráničiek, polohového zaistenia , prípadne strateného debnenia	ks	8,000	40,000	320,000
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				14 357,277
26	K	311271302	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s betónovou výplňou C 20/25 hr. 250 mm	m3	9,923	192,479	1 909,969
27	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,575	1 378,231	792,483
28	K	317161121.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	8,000	15,294	122,352
29	K	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	9,000	17,420	156,780
30	K	317161239.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 3000 mm	ks	1,000	75,885	75,885
31	K	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	17,000	29,001	493,017
32	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	313,150	27,313	8 553,066
33	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	55,333	34,746	1 922,600
34	M	5953100081	Murivová spojka YTONG	ks	50,000	0,653	32,650
35	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	80,475	1,987	159,904
36	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	14,490	2,978	43,151
37	K	389381001r	Zálievka kotvenia OK cementovou expanznou zálievkou napr. Vusokret 50-6 vrátane debnenia	m3	0,245	389,468	95,420
D 4			Vodorovné konštrukcie				45 340,411
38	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30 - stropná doska na kt. +4,2m	m3	37,115	125,116	4 643,680
39	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	15,880	14,229	225,957
40	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	15,880	5,043	80,083
41	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	275,947	12,662	3 494,041
42	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	275,947	3,234	892,413
43	K	411354185.S	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 20kPa zhotovenie	m2	275,947	2,745	757,475
44	K	411354186.S	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 20kPa odstránenie	m2	275,947	0,683	188,472
45	K	411354261.Sr	Skl.S1 - Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým, výšky vln do 80 mm hr. 0,75 mm Trapézový plech T60/235 (SATJAM) POZITIV t=0,75mm - strecha	m2	520,136	29,742	15 469,885
46	K	411354264.Sr	Skl.P2 - Debnenie stropu, zabudované z trapézového plechu T150x290 (SATJAM) t=0,88mm bez úpravy otvoreného podhľadu, bez podpernej konštruk., s osadením na OK (prekrývanie v jednotk.cene) - stropná doska na kt. +4,2m	m2	275,947	37,952	10 472,741
47	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	2,914	1 961,467	5 715,715
48	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI (prekrývanie v jednotk.cene)	t	1,554	2 071,066	3 218,437
49	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25 - zálievka DT	m3	0,751	117,184	88,005
50	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,006	11,736	70,486
51	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,006	3,833	23,021
D 5			Komunikácie				2 798,100
52	K	564762111.Sr	Zhotovenie podkladu z kameniva hrubého drveného (vibr.štrk) po zhut.s rozporeštrétím a zhutnením hr. 300 mm - použiť štrkopiesok, /drvené kamenivo/ - odstránený podklad zámkovej dlažby	m2	115,816	3,600	416,938
53	K	167101151.S	Nakladanie štrkopiesku /drveného kameniva/ do 100 m3 - potreba pre násyp z medziskládky	m3	35,092	10,616	372,537

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	162201152.Sr	Vodorovné premiestnenie štrkopiesku /drveného kameniva/ nad 20-50m - potreba pre podklad z medziskládky	m3	35,092	2,783	97,661
55	K	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 50 mm - spätné uloženie pôvodnej ZD	m2	115,816	16,500	1 910,964
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				37 891,325
56	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	736,966	1,523	1 122,399
57	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	736,966	5,038	3 712,835
58	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien, penetračný náter BetonKontakt	m2	41,500	1,843	76,485
59	K	612465136	Vnútorná omietka stien vápenocementová, jednovrstvová, hr. 10 mm, nanášanie na podklad z presných murovacích prvkov alebo z betónu, vrátane rohových profilov, okenných a dverových dilatačných profilov.....	m2	778,466	9,942	7 739,509
60	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu	m	105,000	2,012	211,260
61	K	612481121	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	778,466	1,476	1 149,016
62	K	622465112	Vonkajšia omietka stien soklová, mramorové zrná, marmolit, strednozrná + podkladný náter	m2	100,948	25,656	2 589,922
63	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	2,160	7,893	17,049
64	K	625250583.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm - bez omietky , vrátane rohových líšt, - vč. kotiev.....	m2	68,068	32,140	2 187,706
65	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém z polystyrénu hr. 30 mm bez omietky - vč. kotiev, rohových poomietkových profilov,.....	m2	30,720	37,171	1 141,893
66	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	45,626	131,475	5 998,678
67	K	631319163.S	Príplatok za preklad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	45,626	26,373	1 203,294
68	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	50,626	7,218	365,418
69	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,440	14,054	20,238
70	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,440	4,246	6,114
71	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1,921	2 075,542	3 987,116
72	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	515,553	0,864	445,438
73	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	592,886	1,250	741,108
74	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	319,620	0,244	77,987
75	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddílatovanie poterov od stenových konštrukcií	m	335,601	0,333	111,755
76	K	632452684.S	Cementová samonivelizačná stierka hr. 5 mm - skl.P2	m2	267,060	11,424	3 050,893
77	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	14,000	50,199	702,786
78	M	5533194000	Zárubňa oceľová CgU švxhr 600x1970x100 mm	ks	6,000	23,659	141,954
79	M	553310007500	Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970x100 mm	ks	8,000	24,838	198,704
80	K	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	3,000	217,936	653,808
81	M	5533300300	Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970 mm pre požiarne dvere jednokridlové	ks	3,000	45,000	135,000
82	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt,	m	7,200	5,300	38,160
83	M	5624900370	Parapet vnútorný plastový PVC	m	7,200	9,000	64,800
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 211,650
84	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	72,000	3,088	222,336
85	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	465,194	8,362	3 889,952
86	K	944941101	Ochranné zábradlie - dverný otvor - plošina	m	3,500	5,710	19,985

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	540,240	3,179	1 717,423
88	K	953943124.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním s privarením k výstuži stropnej dosky, hmotnosti 15-50 kg/kus (bez dodávky, dodávka OK)	ks	14,000	18,961	265,454
89	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	1,000	96,500	96,500
D	99		Presun hmôt HSV				7 311,421
90	K	998001011.S	Presun hmôt pre ucelenú dodávku pilót alebo podzemných stien betónovaných na mieste	t	109,237	2,551	278,664
91	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	771,728	9,113	7 032,757
D	PSV		Práce a dodávky PSV				255 667,127
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				7 925,489
92	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	533,258	0,250	133,315
93	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	24,775	0,301	7,457
94	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,335	1 944,771	651,498
95	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	533,258	3,979	2 121,834
96	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	24,775	4,751	117,706
97	M	628320000100	Pás asfaltový napr. GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	665,977	5,390	3 589,616
98	K	711170120.S	Zvislý ochranný a drenážny systém pre zaťažiteľné podklady /nopová fólia odvetrávacia a drenážna s ochrannou geotextíliou výška popu 9mm/	m2	36,730	13,681	502,503
99	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	68,460	5,121	350,584
100	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	5,000	2,077	10,385
101	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	13,860	2,263	31,365
102	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	35,750	5,583	199,592
103	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	6,600	1,903	12,560
104	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	77,284	2,550	197,074
D	712		Izolácie striech				13 541,317
105	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju- kotvenie fólie v súlade s vykonaním odtrhových skúšok a návrhom kotviaceho plánu	m2	527,850	5,329	2 812,913
106	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvarným spojom	m2	20,000	8,931	178,620
107	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	630,028	6,260	3 943,975
108	M	693665141	Kotviaci a spojovací materiál - odvetrávac. komínky, kotviaci uholník r.š. 70 mm, kotviaci pásik, narážacia kotva METAL ISO,Zálievka, riedidlo, tmel, klampiarske konštrukcie	kpl	1,000	2 800,000	2 800,000
109	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	547,850	0,601	329,258
110	M	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	630,028	1,384	871,959
111	K	712973220.Sr	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vodorovného strešného vtoku /napojiť na kotlík/	ks	4,000	9,384	37,536
112	M	283770003700r	Strešný vodorovný vtok TWPR 75-125 PVC	ks	4,000	174,300	697,200
113	K	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie prestupov - vetracia hlavica kanalizácie	ks	2,000	54,000	108,000
114	M	2833000100	FATRAFOL 804 hydroizolačná fólia hr.2,0 mm, š.1,2m šedá	m2	4,000	9,430	37,720
115	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	73,860	10,761	794,807
116	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	590,880	0,264	155,992
117	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	23,931	16,946	405,535

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	131,358	2,800	367,802
D 713 Izolácie tepelné							31 014,656
119	K	713144060.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	m2	22,158	6,408	141,988
120	M	631440025100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	22,601	15,470	349,637
121	K	765901081.Sr	Montáž parozábrany na trapézový plech - skl.S1	m2	520,136	1,526	793,728
122	M	283230005900.Sr	Poistná hydroizolačná paropriepustná fólia pod tepenú izoláciu	m2	598,156	2,062	1 233,398
123	K	713141255	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením do plechu	m2	520,136	8,205	4 267,716
124	M	631440024800	Doska ISOVER T hr.100mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech - horná vrstva	m2	530,539	24,396	12 943,029
125	M	631440024200	Doska ISOVER P hr.100mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech - spodná vrstva	m2	530,539	20,464	10 856,950
126	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	305,864	1,400	428,210
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							10 000,000
127	K	7210000.R	ZTI - predpokladaná cena	kmpl	10 000,000	1,000	10 000,000
D 731 Ústredné kúrenie, kotolne							35 000,000
128	K	7310000,1	UK - predpokladaná cena	ks	35 000,000	1,000	35 000,000
D 762 Konštrukcie tesárske							823,177
129	K	762431314.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	29,186	26,280	767,008
130	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	29,186	0,710	20,722
131	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7,877	4,500	35,447
D 763 Konštrukcie - drevostavby							6 141,271
132	K	7131911210r	Dodávka a montáž fólie PE - parozábrana pre podhľad SDK	m2	141,818	1,700	241,091
133	K	763138263r	Podhľad SDK Rigips 4.13.09 samonosný - dvojúrovňový križový rošt z UA/R-CD, dosky RB(A)	m2	123,320	45,700	5 635,724
134	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	58,768	4,500	264,456
D 764 Konštrukcie klampiarske							7 401,980
135	K	764352613	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 120 mm, - vrátane lemov so zaústením, manžiet, kolien, vpustov a prechodových kusov	m	31,000	35,400	1 097,400
136	K	764357501.Sr	Dodávka a montáž - Zaatikový zateplený žľab Kingspan s výplňou z minerálnej vlny hr.60mm	m	52,740	60,000	3 164,400
137	K	764359431	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x250x350 mm	ks	4,000	38,700	154,800
138	K	764410430.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	7,200	12,009	86,465
139	K	764430450.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	73,860	30,294	2 237,515
140	K	764430498.S	Oplechovanie vstupného portálu z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov	m2	9,788	53,472	523,384
141	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	72,640	1,900	138,016
D 766 Konštrukcie stolárske							6 248,256
142	K	766621400.S	Montáž okien plastových do OK	m	21,600	11,585	250,236
143	M	6114100215	Plastové výplne otvorov - okná, 2xfix + OS, zasklené izolačným trojsklom Uw=0,85W(m2.K) + kovanie - odhadovaná cena	m2	8,640	220,000	1 900,800
144	K	766661112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	15,000	20,630	309,450
145	M	6116116172100	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600x1970mm + kovanie	ks	8,000	120,000	960,000
146	M	6116116173100	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800x1970mm + kovanie	ks	6,000	120,000	720,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	K	766661414	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho protipožiar. jednokrídlových š.do 800mm	ks	3,000	66,380	199,140
148	M	6116116400800	Dvere plné požiarne jednokrídlové, bez zárubne EW30-C 80x197cm + kovanie	ks	3,000	400,000	1 200,000
149	K	766669117.S	Montáž doplnkov dverí, samozatvárač hydraulický	ks	3,000	9,000	27,000
150	M	549170000500.S	Samozatvárač	ks	3,000	210,680	632,040
151	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	61,987	0,800	49,590
<b>D 767 Konštrukcie kovové doplnkové</b>							<b>72 116,676</b>
152	M	55343714445	D+M - Priemyselná sekciónálna brána s vertikálnym kovaním rozm.3000/3000mm, do stav. otvoru v OK , komplet elektrický pohon, ovládanie trojtlačítkom.....	ks	2,000	4 000,000	8 000,000
153	M	55343714446	D+M - Priemyselná sekciónálna brána s vertikálnym kovaním rozm.2500/2500mm, do stav. otvoru v murovanej konštrukcii, komplet elektrický pohon, ovládanie trojtlačítkom.....	ks	1,000	2 800,000	2 800,000
154	M	55343714441	Montáž brán - použitie mechanizmov	kpl	1,000	200,000	200,000
155	K	767411101.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK - atikový panel, hrúbky do 100 mm	m2	10,668	18,334	195,587
156	M	553250000100.S	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny atikový, oceľový plášť š. 1100 mm hr. jadra 60 mm	m2	12,268	37,994	466,110
157	K	767411103.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK, hrúbky nad 150 mm	m2	338,966	22,113	7 495,555
158	M	553250000700.S	Panel sendvičový s jadrom z minerálnej vlny stenový KINGSPAN napr. KS1150FR hr. jadra 200 mm	m2	389,811	54,203	21 128,926
159	M	5535865781r	D+M - Kľampiarske prvky z lakoplast. plechu hr.0,55mm, RAL 9007- vrchné atikové, rohové, okenné, dverné lišty, lišty styku stien a strechy, soklová lišta, lemovanie presvetlení tesniaci a spojovací materiál	m2	349,634	9,000	3 146,706
160	M	5535865782r	Prenájom pojazdnej plošiny	Sh	40,000	36,000	1 440,000
161	K	767612240r	Montáž hliníkových výplní otvorov do stavebného otvoru v oceľovej konštrukcii	bm	31,600	20,000	632,000
162	M	55342306001	Dvere hliníkové jednokrídlové , rozm. 900/2100mm dnu otváracé, plné, do stav. otvoru v OK + kovanie - orientačná cena	ks	2,000	1 121,000	2 242,000
163	M	55342306006	Dvere hliníkové jednokrídlové, rozm. 1000/2400mm von otváracé zasklené,do stav. otvoru v OK,zasklené izolačným trojsklom Uw=0,85W(m2.K) + kovanie - odhadovaná cena	ks	1,000	1 335,000	1 335,000
164	M	55342306002	Zasklená stena z hliníkových profilov s dverami jednokrídlovými otočnými, celkový rozm. 4000/2400mm, do stav. otvoru v OK, + zárubeň, zasklené izolačným trojsklom Uw=0,85W(m2.K) + kovanie - odhadovaná cena	ks	5,000	3 850,000	19 250,000
165	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	481,023	1,929	927,893
166	K	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	481,023	1,308	629,178
167	M	767833103r	Dodávka - oceľový profil L100x100x10 - lemovanie priehlbne a mazaniny v mieste otvorov - vrátane náterov	kg	481,023	3,000	1 443,069
168	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	713,320	1,100	784,652
<b>D 771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>23 606,822</b>
169	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	224,864	3,500	787,024
170	K	771574301	Zarezenie jedného radu obkladačiek alebo dlaždíc	m	224,684	3,000	674,052
171	K	771575208	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy protisklzových alebo glaz., reliéf.	m2	533,900	24,000	12 813,600
172	M	5976404800	Dlaždice keramické - podlahy vnútorné - predbežná cena - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	568,189	15,000	8 522,835
173	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	227,975	3,550	809,311
<b>D 781 Obklady</b>							<b>2 026,594</b>
174	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane všetkých potrebných profilov, rohových profilov a škárovania	m2	43,560	24,600	1 071,576



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
175	M	5976574000	Obkladačky keramické - predbežná cena - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	45,764	20,000	915,280
176	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	19,869	2,000	39,738
D 783			Nátery				34 579,257
177	K	783173520.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové stredných B a plnosten. D dvojnás. 2x s emailov..- 140µm	m2	1 199,380	20,085	24 089,547
178	K	783173527.S	Nátery oceľ.konstr. polyuretánové stredných B a plnostenných D základné - 35µm	m2	1 199,380	6,102	7 318,617
179	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	23,640	8,815	208,387
180	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	23,640	3,171	74,962
181	K	783890110.S	Náter podláh - protiprašný	m2	233,240	12,381	2 887,744
D 784			Dokončovacie práce - maľby				5 241,632
182	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	901,786	0,828	746,679
183	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	375,680	1,163	436,916
184	K	784459251	Maľby z maliarskych zmesí , umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	901,786	4,500	4 058,037
D M			Práce a dodávky M				312 719,000
D 21-M			Elektromontáže				60 000,000
185	K	210	Elektroinštalácia - predpokladaná cena	kpl	1,000	60 000,000	60 000,000
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				32 000,000
186	K	430001	D+M - Zvislá nákladná plošina ZPS 990 do šachty	kpl	1,000	32 000,000	32 000,000
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				220 719,000
187	K	430863001r	Výroba a montáž rôznych dielov OK - tretia cenová krivka - predpokladaná cena	kg	51 330,000	1,500	76 995,000
188	M	1348262500	Dodávka oceľovej atypickej konštrukcie podľa PD, náter syntetický, základný - predpokladaná cena	t	51,330	2 800,000	143 724,000
D OST			Ostatné				1 250,000
D O01			Ostatné				1 250,000
189	K	0011	Montáž hasiacich prístrojov	kpl	10,000	30,000	300,000
190	M	0011.mat	Hasiaci prístroj práškový PHP 6kg	ks	8,000	95,000	760,000
191	M	0012.mat	Hasiaci prístroj Snehový CO2 5kg	ks	2,000	95,000	190,000
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				6 600,000
D VRN03			Geodetické práce				600,000
192	K	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou - výšková úroveň pláne, určenie vytyčovacej siete, lavičkovanie, vytyčenie pilot .....	hod	8,000	25,000	200,000
193	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	hod	16,000	25,000	400,000
D VRN06			Zariadenie staveniska				6 000,000
194	K	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady, energie a chemické WC....(podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska)	kpl	1,000	6 000,000	6 000,000